ההזדמנות:

התשובה לשאלה זו פשוטה בתכלית. פינטו גר מרחק דקות ספורות של נסיעה מבית העסק, עובדה המצטרפת לשעת השריפה ומביאה למסקנה כי לתובעת נקרתה הזדמנות, והיא אף ניצלה אותה, להצתת בית העסק.

די היה באמור לעיל על מנת לדחות את התביעה. אולם אתיחס גם לשאלה שהעלו הצדדים בקשר לסעיף 25 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, הקובע לאמר:

" הופרה חובה לפי סעיף 22 או לפי סעיף 23(ב) או שנעשה דבר כאמור בסעיף 24(ב) או שהמבוטח או המוטב מסרו למבטח עובדות כוזבות או שהעלימו ממנו עובדות בנוגע למקרה הביטוח או בנוגע לחבות המבוטח, והדבר נעשה בכוונת מרמה, פטור המבטח מחבותו".

מטרת החוק היא להרתיע את המבוטח מלמסור למבטח עובדות כוזבות.